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A Punime Rruga e Varrezave të Reja Himarë

I Punime gërmimi dhe prishje Struktura ekz. copë 1

II Punime Shtresa Rrugore copë 1

III Punime Ndricimi në Rrugë copë 1

IV Punime Vepra arti në Rrugë copë 1

V Punime Sinjalistika Rrugore copë 1

B
Punime Rikonceptimi i Sheshit përpara Varrezave të 

Reja Himarë

I Punime gërmimi dhe prishje Struktura ekz. copë 1

II Punime Shtresa Rrugore copë 1

III Punime Ndërtimi Bordurë e Re copë 1

IV Punime Ndërtim Trotuari me Pllaka guri copë 1

V Punime Ndërtim Lulishte e Re copë 1

VI Punime Ndërtim muri guri i ri copë 1

VII Punime Infrastruktura në sheshin  e ri copë 1

Projektues

Shoqëria “Rean 95” shpk

Ing.Razije NAIPI

Objekti:“Rikonstruksion I rrugës dhe Sheshit të Varrezave të Reja Himarë”,Bashkia Himarë       

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 Nr Emertimi I Punimeve Njësia Sasia 
Afati Punimeve 75 (shtatëdhjetë e pesë) ditë kalendarike


